
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

劉依菲2 1490U12 香港嘉諾LAU YEE FEI

洪瑋翹3 1450U12 香港嘉諾HUNG WAI KIU ERIN 

黃珞傜4 1605U12WONG LOK YIU

郭泓瑩5 1431U12 香港嘉諾GUO HONGYING

林軒彤6 1475U12 短跑手聯LAM HIN TUNG

曾詠嵐7 1581U12 短跑手聯TSANG WING LAAM

女子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

陳思僑2 1370U12CHAN SZE KIU

鄧千晴3 1570U12TANG CHIN CHING 

許洛旖4 1447U12 飛達HUI LOK YI LEANNE

李樂悠5 1500U12LEE LOK YAU

莊梴梴6 1410U12 短跑手聯CHONG CHIN CHIN

盧穎姿7 1528U12 MoveLO WING CHI

女子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

2 1455U12 飛達JORGENSEN VERA DISSING

馬可蓁3 1540U12 短跑手聯MA HO TSUN

韓梓橋4 1433U12 民生(小學HAN CYNTHIA

劉凱媃5 1487U12 MoveLAU HOI YAU

李善銅6 1518U12 短跑手聯LI SIN TUNG

陳芷婷7 1372U12 民生(小學CHAN TSZ TING

女子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:30 (14:10~14:20)

蕭子月2 1561U12 民生(小學SIU CHI YUET 

許洛旖3 1447U12 飛達HUI LOK YI LEANNE

李善銅4 1518U12 短跑手聯LI SIN TUNG

5 1455U12 飛達JORGENSEN VERA DISSING

盧穎姸6 1529U12 MoveLO WING YIN

莊梴梴7 1410U12 短跑手聯CHONG CHIN CHIN

劉依菲8 1490U12 香港嘉諾LAU YEE FEI

女子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:30 (14:10~14:20)

陳思僑2 1370U12CHAN SZE KIU

馬可蓁3 1540U12 短跑手聯MA HO TSUN

李樂悠4 1500U12LEE LOK YAU

郭泓瑩5 1431U12 香港嘉諾GUO HONGYING

林軒彤6 1475U12 短跑手聯LAM HIN TUNG

劉凱媃7 1487U12 MoveLAU HOI YAU

龍正琳8 1538U12 民生(小學LUNG CHING LAM 

女子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:30 (14:10~14:20)

鄧千晴2 1570U12TANG CHIN CHING 

張悦3 1399U12CHEUNG YUET, 

鄭匡婷4 1384U12 香港嘉諾CHENG HONG TING 

區卓蕎5 1353U12 香港嘉諾AU CHEUK KIU

盧穎姿6 1528U12 MoveLO WING CHI

高樂晴7 1459U12 民生(小學KO LOK CHING GRACE

關澤君8 1462U12KWAN CHAK KWAN

女子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:30 (14:10~14:20)

謝懷萱2 1587U12TSE WAI HUEN

羅鎧晴3 1493U12LAW HOI CHING

張凱璇4 1390U12 MoveCHEUNG HOI SHUEN

余熙彤5 1625U12 短跑手聯YU HEI TUNG CASEY

曾詠嵐6 1581U12 短跑手聯TSANG WING LAAM

蕭溵瑤7 1564U12 民生(小學SIU YAN YIU 

女子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:30 (14:10~14:20)

黃珞傜2 1605U12WONG LOK YIU

陳慧欣3 1374U12CHAN WAI YAN

葉釓呈4 1622U12 短跑手聯YIP KA CHING

韓梓橋5 1433U12 民生(小學HAN CYNTHIA

羅千惠6 1491U12 短跑手聯LAW CHIU WAI

陳頌澄7 1360U12 MoveCHAN CHUNG CHING

女子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:45 (11:25~11:35)

黃頌雯1 1597U12WONG CHUNG MAN

盧穎姸2 1529U12 MoveLO WING YIN

陳慧欣3 1374U12CHAN WAI YAN

林軒彤4 1475U12 短跑手聯LAM HIN TUNG

洪瑋翹5 1450U12 香港嘉諾HUNG WAI KIU ERIN 

蕭溵瑤6 1564U12 民生(小學SIU YAN YIU 

胡善恩7 1614U12 短跑手聯WU SIN YAN

林芷葇8 1481U12 MoveLAM TSZ YAU

女子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:45 (11:25~11:35)

彭穎妍2 1552U12PANG WING YIN

鍾蔚喬3 1419U12 飛達CHUNG WAI KIU

蕭子月4 1561U12 民生(小學SIU CHI YUET 

丁芷柔5 1577U12 嘉諾撒小TING TSZ YAU

葉釓呈6 1622U12 短跑手聯YIP KA CHING

曾悅翹7 1582U12 MoveTSANG YUET KIU
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:45 (11:25~11:35)

龍正琳8 1538U12 民生(小學LUNG CHING LAM 

女子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:45 (11:25~11:35)

莊梴梴2 1410U12 短跑手聯CHONG CHIN CHIN

高樂晴3 1459U12 民生(小學KO LOK CHING GRACE

鄭匡婷4 1384U12 香港嘉諾CHENG HONG TING 

羅鎧晴5 1493U12LAW HOI CHING

黃芊蔚6 1594U12 MoveWONG CHIN WAI

何韻晴7 1441U12HO WAN CHING

賴心悅8 1474U12LAI SUM YUET

女子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:30 (15:10~15:20)

冼泳寶1 1560U12 民生(小學SIN WING PO

李傲凝2 1502U12 MoveLEE OLIVIA

余晞維3 1626U12YU HEI WAI

黃婧淳4 1595U12 短跑手聯WONG CHING SHUN

5 1455U12 飛達JORGENSEN VERA DISSING

曾悅翹6 1582U12 MoveTSANG YUET KIU

周奕攸7 1378U12CHAU NINA YIK YAU

彭穎妍8 1552U12PANG WING YIN

女子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:30 (15:10~15:20)

何濼枷2 1438U12 短跑手聯HO LOK KA

林芷葇3 1481U12 MoveLAM TSZ YAU

葉倚晴4 1452U12IP YEE CHING

張凱璇5 1390U12 MoveCHEUNG HOI SHUEN

慕容悅6 1543U12MO-YUNG, YUET 

黃芊蔚7 1594U12 MoveWONG CHIN WAI

黎泇嶠8 1473U12 短跑手聯LAI KA KIU

女子 U10~U12 - 800米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:30 (16:10~16:20)

林芷欣9 1480U12LAM TSZ YAN

冼泳寶10 1560U12 民生(小學SIN WING PO

余晞維11 1626U12YU HEI WAI

李傲凝12 1502U12 MoveLEE OLIVIA

13 1539U12LYLA COLIN-JONES

女子 U12~U14 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:55 (16:35~16:45)

5 U12 民生(小學民生書院小學 - U12

6 U12 MoveMove - GU12
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:00 (15:40~15:50)

曾曉陶1 1578U12 民生(小學TSANG HIU TO

胡善恩2 1614U12 短跑手聯WU SIN YAN

區卓蕎3 1353U12 香港嘉諾AU CHEUK KIU

吳欣庭4 1545U12 民生(小學NG YAN TING

張梧漾5 1631U12ZHANG IRELIA WU 

王姸6 1609U12WONG YIN ELLIE

黃煒萱7 1608U12 民生(小學WONG WAI HUEN

崔凱琳8 1589U12TSUI HOI LAM

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

何韻晴1 1441U12HO WAN CHING

謝懷萱2 1587U12TSE WAI HUEN

劉凱媃3 1487U12 MoveLAU HOI YAU

周奕攸4 1378U12CHAU NINA YIK YAU

陳芷婷5 1372U12 民生(小學CHAN TSZ TING

黎卓欣6 1470U12LAI CHEUK YAN

李宛霖7 1507U12LENNY LI

張梧漾8 1631U12ZHANG IRELIA WU 

陳慧敏9 1381U12CHEN WAI MAN

黃婧淳10 1595U12 短跑手聯WONG CHING SHUN

黃煒萱11 1608U12 民生(小學WONG WAI HUEN

崔凱琳12 1589U12TSUI HOI LAM

黎泇嶠13 1473U12 短跑手聯LAI KA KIU

李樂悠14 1500U12LEE LOK YAU

女子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

姜雅醇1 1458U12KEUNG BETHANY

鄭芍怡2 1383U12CHENG CHEUK YEE

吳欣庭3 1545U12 民生(小學NG YAN TING

慕容悅4 1543U12MO-YUNG, YUET 

蕭紫晴5 1562U12 民生(小學SIU TSZ CHING

女子 U12 - 推鉛球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:10 (15:50~16:00)

歐陽伽玟1 1358U12 香港嘉諾AU YEUNG K MAN 

蕭紫晴2 1562U12 民生(小學SIU TSZ CHING

尹晞嵐3 1591U12 香港嘉諾WAN HAY LAM HAZEL

慕容悅4 1543U12MO-YUNG, YUET 
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